
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUATAPARÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2019

18 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO LENOIL 

RUA MARANHÃO, Nº 25 - JARDIM BELA VISTA

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (88)
MOTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (524, 574, 620, 659)

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (696, 697)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (17)

AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (209, 250, 260, 272, 276, 311, 347, 352, 403)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0017 PLACA:  CNG0639;  CHASSI:  9BGRZ08X05G171191;  MOTOR:
6V0118265;  GM/CELTA  2P  LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00847582469; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2019; 

0088 PLACA:  EOG2751;  CHASSI:  93FGR250ABM005508;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  KASINSKI/COMET  250R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00257360700; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018; 

0209 PLACA:  BKN9125;  CHASSI:  9BFBXXLBAJBL09682;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FORD/ESCORT  XR3;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00395791189; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2019; 



0250 PLACA:  BKE0352;  CHASSI:  B696626;  MOTOR:  SP0248473;  VW/VW
FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00384972284;  DATA  DE
APREENSÃO: 15/09/2018; 

0260 PLACA: BHB6045; CHASSI: BJ091621; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00241109906; DATA
DE APREENSÃO: 07/09/2018; 

0272 PLACA:  CXQ0906;  CHASSI:  9BD178096W0776436;  MOTOR:
178A3011*5622577*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00709361564; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2018; 

0276 PLACA:  MSG4710;  CHASSI:  9BFZZZ54ZPB397353;  MOTOR: 1571744;
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00278482821;
DATA DE APREENSÃO: 02/03/2019; 

0311 PLACA:  DAP2278;  CHASSI:  9BWCA05X01T040858;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V  PLUS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00745838464; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2019; 

0347 PLACA: BHB6921; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP215681; MOTOR: UP446584;
VW/SANTANA;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00241874459;  DATA DE
APREENSÃO: 25/03/2019; 

0352 PLACA:  BZP2539;  CHASSI:  9BD146000S5474708;  MOTOR:
146C4011*4274543*;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00634691457; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018; 

0403 PLACA:  BTJ1686;  CHASSI:  9BGKZ08KSSB417237;  MOTOR:  B18YZ-
31086234; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633340359;
DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0524 PLACA:  DJY9185;  CHASSI:  9C6KE042050028926;  MOTOR:  E337E-
070732;  YAMAHA/YBR  125ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00839315139; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0574 PLACA:  GWY5005;  CHASSI:  9C6KE044040033093;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  YAMAHA/YBR  125K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00812568230; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018; 

0620 PLACA:  DFC9107;  CHASSI:  9C2JC30203R145419;  MOTOR:  JC30E1-
2019730;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00806290846; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018; 

0659 PLACA:  DHN6766;  CHASSI:  9C2JC30103R273923;  MOTOR:  JC30E1-
3273923;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00808703277; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2018; 

0690 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 160 KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ; 

0696 PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: HA07E-X036864;  HONDA/C100



BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2017; 
0697 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  1P52FMH*9A059703*;

I/SHINERAY  MVK  XY110;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/07/2018; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

GUATAPARÁ, 17 de Maio de 2019

________________________________ 
Romy Carina Mateus 

Presidente da Comissão de Leilão


